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TRWA REMONT ALEI RÓŻ
Inwestycja, której koniec za-

planowano na 31 maja, to je-
den z bardziej oczekiwanych 
remontów w Nowej Hucie. 
Nowa nakładka na jezdni oraz 
odnowione chodniki sprawią, 
że to miejsce stanie się o wiele 
ładniejsze i bezpieczne. Koszt 
realizacji tego zadania to pra-
wie 4 miliony złotych. 

- Aleja Róż to jedno z najbar-
dziej rozpoznawalnych – rów-
nież z nazwy – miejsc w Nowej 
Hucie. Kompleksowy remont tej 
ulicy to inwestycja, na którą cze-
kaliśmy od lat. Wszyscy obser-
wujemy trwające tam prace, ich 
zakres i tempo są satysfakcjonu-
jące. Klawiszujące wzdłuż ulicy 
chodniki były tematem wielu 
rozmów z mieszkańcami – nie 
sposób zliczyć maili i telefonów 
w tej sprawie. Dziś to kolejne 
miejsce, które będzie bezpiecz-
ne i wygodne dla mieszkańców 
oraz, coraz liczniej przyjeżdza-
jących do Nowej Huty, turystów, 
którzy chcą zobaczyć niezwykłą 
architekturę naszej dzielnicy. 
– podkreśla Stanisław Moryc 
przewodniczący Rady i Zarzą-
du Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 
Rozpoczęty 23 stycznia remont 
faktycznie „idzie pełną parą”.  W 
ramach modernizacji odtwarza-
ne są chodniki po obu stronach 
al. Róż. Wymieniane są stare 
płyty chodnikowe o wymiarach 
35x35cm na płyty o wymiarach 
50x50cm - zgodnie z wytyczny-
mi konserwatorskimi. Jedna z 
zatok parkingowych jest odtwa-
rzana z trylinki ( płyty betonowe 
o kształcie sześcianu), jedna z 
betonu lanego ponieważ jest to 
zatoka przystanku autobusowe-
go, trzy zatoki są odtwarzane z 
kostki brukowej. Po zakończe-
niu wszystkich prac brukarskich, 
w tym wymiany krawężników, 
drogowcy przejdą do frezowania 
starych warstw asfaltu i wylewa-
niu nowych. Wzdłuż Alei Róż 
odtworzone zostanie 37 miejsc 
do parkowania prostopadłego 
(trylinka) oraz 18 miejsc do par-
kowania równoległego (kostka 
granitowa). 

Kierowców czekają jeszcze 
utrudnienia w ruchu – podczas 
wylewania nowego asfaltu. Je-
steśmy jednak przekonani, że 
warto przetrwać te trudności by 
osiągnąć zamierzony efekt. 

Koniec prac zaplanowano na 31 
maja, koszt prac prowadzonych 
wzdłuż Alei Róż na odcinku od 
Alei Przyjaźni do ul. Mościckie-
go ( czyli na całej długości ulicy)  
to ponad 3,8 miliona złotych. 
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